900 Nec modo alio quovis euadendo. Hae sunt prout per
sonali Recognitione ad scripta omnia recedente

Witwickie Ono Kopystyn: skismu Kopystyn.

Imperatoris personarum contra officio et alio prout
sentibus castrenses legibus et remissis nobilibus et
Witwickie. Olim nobilibus Waslew Koczbowi Witwickie fi.
Luis et Catharina Romanica contra legem et quidem
manus obliu per se consensu de cum eiusdem Mantu
Lue ut tutius conuenerit et ut ut ut ut ut ut ut ut
recepta consensu sane mentis et super scriptis et
Terris et alio quibus iurisdictionibus suis quibus
proprie et competere recedendo. Prout et alio
Mentis castrenses remissis iurisdictionibus quibus
sententiam attinet de cum iuribus et bonis suis quibus
omnibus totaliter explanare interpretando et subueni
dalem libere habeat et per se ipsum recuperare
et quibus et illorum et eorum. Suis pro inter se receptis
ut sua ipsi se ac sua iuribus et bonis et alio
suis qualiter omnibus ac summis peruenit quibus
habere et habere. Prout Theodoro Kopystyni
et illis prout mobunt et obligant prout et alio
prout prout Manuali per se receptis in rem
et manus eisdem prout Kopystyni ratione prout
rerum et bonorum in eodem scripto contentis de actu
et data illis hae remissis die hereditaria in alio
Contenta confectum et octum Manu prout Inter se

Lue

909

Sue Regium in Libere ignorantia Insi Span
Stanislaus Czajkowski nomine ipsi subscriptum inibus et
singulis eisdem scriptis condonibus. Quibus clausulis
articulis et adhibentibus ac recipibus quibus unius
eodem Insi dopystisli finiter tenere complere
exequi ac inuidabiliter observare omnibus et sin
gulis illis contentis tam in toto quam in quibus Mini
ma parte satis facere scriptum positum ad Invennem
sententiam Robonem et Johannem potentem ad hoc id
scriptum diei sui in toto referendo De subdud
tombz simpliciter absq; Corporali Juramento tergendi
et edicendi per scriptos. Miraculo Conges sue ex
pense Memorati Insi dopystisli vel illis suorum
obven completem omnium et singulorum scriptis
satis tam in toto quam in parte contentum toties quoties
quod fuerit ad solvendi succumbendis Proquis qui
sub Damnis Tombz simpliciter absq; Corporali Ju
ramento tergendis modo quod ad solvendi suc
cumbis res aliqua principaliter contentis scriptis
et facti non completa complenda citati eorum inati
Miraculo Conges sue Majum, succores ad in steam
memorati Insi dopystisli sue illis suorum
et quibus sententia scriptis Corporali Juramento
et facti non completa complenda quoad inveni. Perit
Inmediate semper in primo sententia tenet scriptis
per scriptos stare in parte inveni. Parva
et facta sine vere a Invennem sententia satis
facere ac omne inveni scriptis debet argo

910

tenebuntur Leg ac Jus Lucres ad eaq. Omnia instunt
 et obligant p. searibz. Illi Terminum primum perem:
 plurimum et alius Omnes exinde consequentes causas
 eisdem Terminis Semper peremptorios veridicrai:
 tate p. maiori Misericordiate Lucres. legchene mi:
 tra de Legna Regnum Senatus in Litan ad Muhammed
 ad Euctrem vel aliis quibuslibet de Lateribz et Lega:
 libus impedimentis Non differendo. Ad Lucres vel
 tra parant. Officiis factis. Item. Item. Item. Ter:
 mines dilectis. Libi. Non recipiendo. Nullabz. Mune:
 Appelloc ac eorum. Inseuentione fauendo ac p.
 missa Omnia p. omibz simplicibz uel triplicibz euen:
 suspensibz fatalibz uerbis p. capere. Perostm
 bello conuentionez ac aliis quibuslibet. Inuentione
 et defensione non subterfugendo nec modo alioq.
 uis euadendo. His tunc personis paratibz. Re:
 cognitionibz ad p. omnia et singula. Mediam

ACTUM IN CASTRO PREMISIENS
 Feria Sexta post DOMINI
 CAM MISERICORDIA PROXIMA
 ANNO DOMINI MILLESIMO SECCENTE:
 SIMO LINGUAGESIMO SEPTIMO.
 GROCHONSKI ET WOLSKI
 INTERCISA ROBORATA
 OMNIPARENTES PERSONABZ. PRAM OFFICIO

20/iv
1657

ed